
ZARZĄDZENIE NR 187/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 186/2023 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 29 września 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 187/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 września 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 503 152,49 25 500,00 528 652,49

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

54 600,00 15 000,00 69 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 600,00 15 000,00 69 600,00

85216 Zasiłki stałe 133 500,00 10 500,00 144 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 500,00 10 500,00 144 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 800,00 25 931,00 94 731,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 800,00 25 931,00 94 731,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 25 931,00 25 931,00

Razem: 71 206 040,11 51 431,00 71 257 471,11

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 187/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 września 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 500,00 25 931,00 78 431,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 25 931,00 25 931,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 25 931,00 25 931,00

Razem: 61 523 161,12 25 931,00 61 549 092,12

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

